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Meisje 2017
plaats nr voornaam naam
1 8 Finn Van Baelen
2 6 Diete Linten
3 3 Floor Goelen
4 10 Juliette Vanarwegen
5 11 Juliette Cools
6 2 Lore Frederickx
7 4 Franne Lembrechts
8 12 Toos Ruts
9 5 Marie-Jozefien Vermeerbergen
10 1 Lamar Al Heshmawi
11 13 Asya Celik
12 7 Juliette Van Ael
13 9 Bietel Weldu

school

Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol
Achterbos "De toren"
Millegem "Millekemol
Sluis "Stapsteen”
Achterbos "De toren"
Achterbos "De toren"
Sluis "Stapsteen”
Achterbos "t'egeltje"
Achterbos "De toren”

Rozenberg
Millegem "Millekemol

Rozenberg

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
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plaats nr

Jongen 2017
voornaam
28 Sep

32 Yousef

50 Siem

49 Neel

26 Lowie

39 Emiel

34 Freek

30 Roan

269 Vinz

45 Lasse
20 Al

25 Noah
46 Gust
47 Kobe
29 Sander
41 Jan

21 Kasper
23 Kasper
40 Mats
52 Tijl

37 Seppe
44 Titus
42 Benaiah
51 Matteo
24 Mathis
43 Eric Junior
53 Gabiriel
22 Léon
27 Odiel
31 Marnix
33 Milan
35 Flor
36 Louwie
38 Anas
48 Rafael
54 Ture

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

naam school pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
Cools Achterbos "t'egeltje" 1 51 3 48 99
Esaifan Centrum "De spoorzoek 5 46 1 51 97
Meynen Sluis "Stapsteen” 4 47 4 47 94
Van Olmen Millegem "Millekemol" 7 44 2 49 93
Van Hoolst Achterbos "De toren" 3 48 8 43 91
De Jong Millegem "Millekemol" 6 45 5 46 91
Hooybergs Ezaart "Mozawiek" 2 49 13 38 87
Nietvelt Achterbos "t'egeltje” 8 43 7 44 87
Hoedemaekers Millegem "Millekemol" 9 42 6 45 87
Hens Sluis "Stapsteen” 10 41 9 42 83
Celiker Achterbos "De toren" 11 40 11 40 80
Mertens Achterbos "De toren” 15 36 12 39 75
Mertens Sluis "Stapsteen” 17 34 10 41 75
Ven Sluis "Stapsteen” 14 37 14 37 74
Meynen Achterbos "t'egeltje" 13 38 16 35 73
Timmermans  Millegem "Millekemol" 16 35 17 34 69
De Woef Achterbos "De toren" 19 32 15 36 68
Douwen Achterbos "De toren” 22 29 20 31 60
Serbouti Millegem "Millekemol" 21 30 22 29 59
Curinckx Millegem "Millekemol" 23 28 21 30 58
Peeters Ezaart "Mozawiek" 12 39 39
Martins Roeyma Sint-Jan Berchmans 18 33 33
Alagurajah Rozenberg 18 33 33
Mei Ezaart "Mozawiek" 19 32 32
Mertens Achterbos "De toren" 20 31 31
Mensah Rozenberg 23 28 28
Fiodehoume Rozenberg 24 27 27
Dejager Achterbos "De toren”

Wens Achterbos "De toren"

Nuyts Achterbos "t'egeltje"

Bruurs Ezaart "Mozawiek"

Lievens Ezaart "Mozawiek"

Ooms Ezaart "Mozawiek"

Abusamaha Ginderbuiten "Klimop"

Debeuf Carvalhc Ginderbuiten "Klimop

Bens

Millegem "Millekemol"
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Meisje 2016
voornaam
73 Lin

55 Pim

72 Lio

61 Ella

65 To

66 Renders
67 Juliette
58 Nore

68 Rosalie
64 Lotte

63 Nia

60 Lize

70 Ines

56 Flore

59 Coraline
71 Agnieszka
57 Jade

62 Salma

69 Onice

naam
Van Kerkhove
Haesen
Valkiers

Van Hout
Bogaerts
Roos

Sannen
Lembrechts
Verachtert
Snoeckx
Goffard
Poisson

Tabhiri

Hannes
Fioriro
Sikorski
Kwanten
Alzaharna
Pina

school

Sluis "Stapsteen”
Achterbos "De toren"
Sluis "Stapsteen”
Achterbos "t'egeltje"
Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol"
Achterbos "De toren”
Millegem "Millekemol"
Ezaart "Mozawiek”
Ezaart "Mozawiek"
Achterbos "t'egeltje”
Rozenberg

Achterbos "De toren”
Achterbos "t'egeltje"
Sint-Jan Berchmans
Achterbos "De toren"
Ezaart "Mozawiek"
Rozenberg

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
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49
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100
100
96
94
91
90
87
85
83
80
80
80
77
73
38
37



Jongen 2016

plaats nr voornaam

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

103 Vince
98 Amos
104 Jef
90 Mathies
89 Cas
95 Vince
96 Deejay
84 Gust
91 Louis
86 Stan
85 Ties
87 Floris
107 Stan
88 Lucas
106 Stan
82 Twan
100 Moehammad
97 Kelchtermans
93 Warre
83 Nand
80 Leon
94 Maxime
109 Mezni
0 Aroy
105 Fonz
108 Jaro
92 Marcus
81 O"Mer
99 Ahmad
101 Hamza
102 Harun

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

naam school pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
Keersmaekers Sint-Jan Berchmans 1 51 1 51 102
Apai Rozenberg 2 49 2 49 98
Mertens Sint-Jan Berchmans 4 47 3 48 95
Laenen Gompel "Alles kids" 5 46 5 46 92
Geuens Ginderbuiten "Klimop" 7 44 4 47 91
Janssen Millegem "Millekemol" 6 45 6 45 90
Matheys Millegem "Millekemol" 8 43 7 44 87
Van Hoolst Achterbos "De toren” 11 40 8 43 83
Van Baelen Gompel "Alles kids" 10 41 10 41 82
Sannen Achterbos "t'egeltje” 12 39 12 39 78
Curinckx Achterbos "t'egeltje" 13 38 11 40 78
Voorderhake Achterbos "t'egeltje” 18 33 14 37 70
Van Braband Millegem "Millekemol" 14 37 19 32 69
Berghmans Ezaart "Mozawiek" 16 35 17 34 69
Jansen Sluis "Stapsteen” 19 32 15 36 68
Van Broekhoven Achterbos "De toren” 15 36 23 28 64
Nuradilov Rozenberg 17 34 22 29 63
Siebe Millegem "Millekemol” 22 29 18 33 62
Caeyers Millegem "Millekemol" 23 28 20 31 59
Van Herck Achterbos "De toren" 3 48 48
Caeyers Achterbos "De toren" 9 42 42
Duson Millegem "Millekemol" 13 38 38
Haroun Achterbos "t'egeltje" 16 35 35
0 20 31 31
Van Roey Millegem "Millekemol" 21 30 30
Byns Sluis "Stapsteen” 21 30 30
Bertels Millegem "Millekemol" 24 27 27
Getin Achterbos "De toren"
Dawoud Agha Rozenberg
Saidov Rozenberg
Saidov Rozenberg
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Meisje 2015
nr - voornaam
123 Matil
116 Anna
119 Fenne
120 Julie
121 Dailley
124 Féline
112 Leonie
127 Elise
122 Marie
118 Febe
115 Emma
114 Ulrike
111 Rosalie
126 Leechaira
125 Diana
110 Yara
113 Amélia
117 Salma

naam
Sannen

De Bie
Linten
Heurckmans
Matheys
Verwimp

De Jong
Peeters
Sannen
Berghs
Meynen
Borré
Caeyers
Dalen
Ahmadi

Al Heshmawi
Derudder
Abusamaha

school

Millegem "Millekemol"
Ezaart "Mozawiek"
Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol
Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol
Achterbos "De toren"
Sluis "Stapsteen”
Millegem "Millekemol
Millegem "Millekemol
Achterbos "t'egeltje"
Achterbos "t'egeltje”
Achterbos "De toren"
Rozenberg
Rozenberg

Achterbos "De toren"
Achterbos "De toren"
Ginderbuiten "Klimop"

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
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11
13
15

51
46
48
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39
37
49

40
38
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102
95
95
93
93
88
88
84
82
80
76
49
42
40
38
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plaats
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Jongen 2015
nr - voornaam
158 Vincent
132 Cis
157 Nil
140 Daniel
152 Loic
136 Lasse
151 Swa
142 Jokke
134 Tuur
149 Cédric
146 Mathias
159 Sep
155 Vincent
135 Matz
148 Ties
133 Sam
143 Nout
154 Gus
147 Tuur
156 Vinn
144 Mahdi
145 Oliver
139 Quinten
160 Louk
138 Alexander
137 Jesse
153 Nikolai
141 Maxim
150 Gevorg

naam
Vanarwegen
Belmans
Sels

Fanfani
Meynen
Van de Poel
Mertens
Bensch
Goelen
Vrijsen
Rijken
Verlinden
Everaert
Kuyten

Van Baelen
Frederickx
Bogaerts
Drooghmans
Vanhees
Faes

school

Sluis "Stapsteen”
Achterbos "De toren"
Sluis "Stapsteen”
Achterbos "t'egeltje"
Sint-Jan Berchmans
Achterbos "De toren"
Sint-Jan Berchmans
Ezaart "Mozawiek”
Achterbos "De toren"
Millegem "Millekemol”
Ezaart "Mozawiek"
Sluis "Stapsteen”
Sluis "Stapsteen”
Achterbos "De toren”
Millegem "Millekemol"
Achterbos "De toren”
Ezaart "Mozawiek"
Sluis "Stapsteen”
Ezaart "Mozawiek"
Sluis "Stapsteen”

Hajji ten Brugget Ezaart "Mozawiek"

Leten
Verellen
Theys
Verellen
Vanhout
Sikorski
Vermiers
Martirosyan

Ezaart "Mozawiek"
Achterbos "De toren"
Sint-Jan Berchmans
Achterbos "De toren"
Achterbos "De toren"
Sint-Jan Berchmans
Achterbos "t'egeltje”
Rozenberg

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
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26
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Meisje 2014
nr - voornaam
176 Venne
165 Jill
168 Louise
173 Lize
177 Dshine
171 Lilly
174 Mien
172 Saar
167 Flora
178 Sheranie
166 Félice
175 Stacey
169 Anna Maria
170 Rubenichia

Jongen 2014
nr  voornaam
198 Wout
184 Nout
186 Jonas
181 Rik
197 Amir
187 Lander
201 Miel
182 Vic
185 Nand
183 Cas
195 Junairo
199 Cesar
189 Floris
193 Thiago
264 Sen
190 Nehemiah
188 Emile
194 Herbert
180 Fill
222 Jack
200 Louis
191 Sulaiman
192 Aadhav
196 Yusuf

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

naam school pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
Hens Sluis "Stapsteen” 1 51 2 49 100
Cornelissen Achterbos "De toren" 3 48 1 51 99
Nicasi Achterbos "De toren" 2 49 3 48 97
Rusch Millegem "Millekemol" 4 47 5 46 93
Esajas Centrum "De spoorzoek 5 46 6 45 91
Heselmans Millegem "Millekemol" 7 44 7 44 88
Wouters Millegem "Millekemol" 9 42 8 43 85
Renders Millegem "Millekemol” 10 41 9 42 83
Heylen Achterbos "De toren" 11 40 10 41 81
Anjoekabara Centrum "De spoorzoek 12 39 11 40 79
Glorieux Achterbos "De toren" 4 47 47
Thepi Rozenberg 6 45 45
Piela Achterbos "De toren"

Winter Achterbos "De toren”

Maandag Dinsdag DonderdalVrijdag

naam school pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
Sannen Sluis "Stapsteen” 1 51 1 51 102
Staes Ginderbuiten "Klimop" 2 49 2 49 98
Hick Millegem "Millekemol" 3 48 4 47 95
Hooybergs Ezaart "Mozawiek" 4 47 3 48 95
Ziane Berroudja Rozenberg 5 46 5 46 92
Stynen Millegem "Millekemol" 7 44 6 45 89
Vos Sluis "Stapsteen” 6 45 8 43 88
Verachtert Ezaart "Mozawiek" 8 43 10 41 84
Aerts Millegem "Millekemol" 9 42 9 42 84
Staes Ginderbuiten "Klimop" 11 40 7 44 84
Omzigtigi Rozenberg 12 39 11 40 79
Vergouwen 16 35 14 37 72
Wouters Millegem "Millekemol" 15 36 17 34 70
Megarino Rozenberg 19 32 13 38 70
Ruts Sluis "Stapsteen” 17 34 16 35 69
Alagurajah Rozenberg 18 33 15 36 69
Van Steenbergel Millegem "Millekemol" 20 31 18 33 64
Mensah Rozenberg 12 39 39
Van Herck Achterbos "De toren" 13 38 38
Verhoeven Millegem "Millekemol" 21 30 30
Potiau Achterbos "t'egeltje" 21 30 30
Dawoud Agha Rozenberg

Katthekasu Rozenberg

Serdar Rozenberg
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Meisje 2013
nr - voornaam
266 Arwen
208 Lief
265 Mies
206 Juuls
204 Eve
207 lsra
203 Lucie
202 Liske
205 Tille
270 Jenthe
274 Sara Onore

Meisje 2013
nr  voornaam
218 Rube
267 Ferre
214 Berre
213 Tiebe
210 Ferre
211 Len
216 Nuno
212 Hendrik
271 Daan
217 Vince
219 Gianni
220 Diego
215 Jordan
209 Yousif
268 Daan

naam
Tegenbos
Peeters

Van Braband
Tas

Luyten

Tahiri

Leten

Vaes

Swaans
Hoedemaekers
Ighepke Lopes

naam
Geudens
Van Olmen
Van Olmen
Huysmans
Caeyers
Ceustermans
Bogaerts
Douwen
Roels

De Bruyn
Douwen

De Boeck
Jacobs

Al Heshmawi
Roels

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

school

Wezel 1 51
Sint-Jan Berchmans 2 49
Millegem "Millekemol" 3 48
Gompel "Alles kids" 4 47
Ezaart "Mozawiek" 5 46
Rozenberg 6 45
Ezaart "Mozawiek" 8 43
Achterbos "De toren” 7 44
Ezaart "Mozawiek"

Millegem "Millekemol”

Achterbos "De toren"

Maandag
school pos ptn
Ezaart "Mozawiek" 1 51
Millegem "Millekemol” 2 49
Achterbos "De toren" 3 48
Achterbos "De toren" 4 47
Achterbos "De toren" 5 46
Achterbos "De toren" 6 45
Ezaart "Mozawiek" 7 44
Achterbos "De toren" 8 43
Gompel "Alles kids" 9 42
Ezaart "Mozawiek" 10 41
Millegem "Millekemol" 11 40

Sint-Jan Berchmans
Centrum "De spoorzoek
Achterbos "De toren"
Gompel "Alles kids"
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44
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Jongen 2013
nr - voornaam
232 Jolien
224 Elena
226 Jutte
223 Renée
230 Mart
227 Viebe
228 Sofia
225 Kato
231 Ella
233 Anse
229 Habiba

Meisje 2012
nr  voornaam
243 Fil
246 Thijs
250 Jacques
242 Floris
239 Lukas
235 Vik
234 Lucas
237 Mats
244 Milan
248 Lenn
236 Tobias
247 Lucas
245 Robbe
249 Gus

naam
Sannen
Nicasi

Van de Poel
Martens
Aerts
Verreyt
Ghirlonda
Schrijvers
Bosmans
Van Braband
Esaifan

naam
Vanroy
Heurckmans
Van den Broeck
Peeters
Meynen
D'hondt
Cornelissen
Berghmans
Laenen
Sannen
Douwen

Hick

De Quick

Van Bijlen

school

Sluis "Stapsteen”
Achterbos "De toren"
Achterbos "De toren"
Achterbos "De toren"
Millegem "Millekemol"
Achterbos "De toren"
Achterbos "t'egeltje"
Achterbos "De toren”
Rozenberg

Millegem "Millekemol”

Maandag Dinsdag DonderdayVrijdag

pos ptn pos ptn pos ptn pos ptn Totaal
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Centrum "De spoorzoek 12

school

Ezaart "Mozawiek"
Millegem "Millekemol"
Sint-Jan Berchmans
Ezaart "Mozawiek"
Achterbos "t'egeltje”
Achterbos "De toren"
Achterbos "De toren"
Achterbos "t'egeltje"
Gompel "Alles kids"
Millegem "Millekemol"
Achterbos "De toren"
Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol"
Millegem "Millekemol"

Maandag Dinsdag DonderdalVrijdag
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